- Pastillos Rufillus olet, Gargonius hireum.
 Nil medium est. sunt qui nolint tetigisse, nisi illas,
 Quarum subsuta talos tegat instita veste:
 30 Contra alius nullam, nisi olente in fornice stantem.

v. 27. Vulg. *Gorgonius*. 30. *Olentis*.

27. *Gorgonius hireum*] Ita quidem Editiones veteres, *Gorgonius*, ut et versu mox 36, *Cupennius*. Quorum posterius ex melioribus codicibus, qui *Cupiennius* exhibent, recte reformarunt Interpretes. Ita Cicero in fine Epistolarum ad Atticum [XVI, 14], CICERO C. CUPIENNIO S. *Hoc et vehementer, mi Cupienni, etiam atque etiam rogo.* Reinesius in Inscript. V, 23. C. CUPIENNIO PRIMITIVUS. Prius tamen illud *Gorgonius* in sedibus suis quietum reliquerunt, nihil ex codicibus proferentes. Solus Pulmannus ingenue fatetur, quattuor suos et hic et infra Sat. IV, v. 92. *Gargonius* exhibere: quibus astipulantur ex nostris optimi Graevianus, Reginensis cum Regio et Franckerano. Atque haec melior, me iudice, lectio est. *Gargonius* enim *ἀπό τῆς Πογγόρος* deductum secundam syllabam corrumpere debuit. Extat autem apud Gruterum 1031, 8. GAVIAE GORGONIAE: Symmach. Epist. I, 29. [I, 39] „*Frater meus Gorgonius.*“ Ammian. Marc. XV, 2. [§ 10] „*Gargonius, cui erat thalami Caesariani cura commissa.*“ Nisi forte ibi quoque, ut hic, exscriptores erraverint. Nam et alibi saepe ita peccatum est. Cicero in Bruto c. 48. [§ 180] „*Omnium rabularum acutissimum iudico equestris ordinis C. Gargonius.*“ Ita quidem, libri typis impressi; sed membranae *Gargonium* habent, teste Grutero. Seneca Suasoria VII. [§ 14, p. 44, 25 Burs.] „*Gargonius dixit duas res, quibus stultiores ne ipse quidem unquam dicerat.*“ Ita membranae et editiones: sunt tamen qui ex coniectura *Gargonius* hic reponere gestiant. Idem Controv. 34. [§ 25, p. 334, 24] „*Gargius multo stultius, quare Promethei Parrhasius supplicium sinisset: Ego, inquit, ardente Olyntho, non odissem ignium auctorem?*“ Etiam hic reponit *Gargonius*, nam eundem esse res ipsa clamavit. Idem Controv. 24. [extr. p. 250, 8] „*Gargonius in hac controversia foedo genere cacozeliae usus, dicit, Istud publicum adulterium est sub Miltiadis tropaeis concumbere.*“ Iterum Controv. 7. [§ 18, p. 106, 3] „*Gargonius fuit Buteonis auditor, postea Scholae quoque successor, vocis obtusae, sed pugnacissimae, cui Baro Scurra rem venustissimam dixit: Centum raucorum vocem habes. Hic putavit, varium colorem se excogitasse pro patre. Ego, inquit, dictavi, Duplum dabo, si manus non praecideritis. Librario una syllaba eccidit, Non: et scripsit, si praecideritis. Digna res quae voce illa diceretur.*“ Utrobique silet Gruterus: et tamen hic ipse sine dubio est, qui supra Suasoria VII *Gargonius* vocatus est. Atque haec loca eo libentius exscripsimus; quia eundem hunc *Gargonium* esse credimus, quem Horatius *hireum olere* dicit. Aetas enim et aetere omnia pulchre conveniunt. Similiter et *Baro ille Scurra*, sive ut codices Gruteri, *Baros*, idem mihi esse videtur, qui Horatio *Barus* vel *Barus* dicitur, Serm. I, 7, v. 8. „*adeo sermonis amari Sienensis, Baros ut equis praecurreret abis.*“ Porro *Gargonius* nomen erat Romanum: Gruterus Inscript. 685, 3. CN. GARCONIO CN. FILIO PAULLINO: atque ei alia affinia, *Gargennius*, *Gargilius*, *Gargilianus*: Grut. 543, 5. Q. GARGENNIUS L. F. SCA. CELER. Martialis III, 96. [v. 3] „*Si te prendero, Gargili, tacebis.*“ et III, 30. [v. 2] „*Dic mihi, quid Romae, Gargiliane, facis?*“